NAVEGANTES
PR

ACUMULADO (JANEIRO/16-MAIO/16)

Receitas

Receita Previdenciaria
Receita Administrativa
Receita Concurso

Repasse Censo Previdenciario

RESULTADO FINANCEIRO

Rentabilidade das Aplicacdes Financeiras

Previdénciaria
Administrativa
Dividendos
Amortizacoes/ Semestrais
Censo Previdenciario

Despesas

Despesa Previdenciaria
Despesa Administrativa
Despesa Concurso

Resultado Financeiro
Resultado Previdenciario
Resultado Administrativo
Resultado Concurso

13.954.021,50
8.550.107,11
464.193,40
7.590,00
91.588,78
4.932.130,99
4.367.095,11
146.074,27
24.060,00
394.901,61
2.115,79

2.679.823,54
2.329.054,72
342.838,27
7.930,55

10.879.296,35
10.612.207,50
267.429,40
340,55

RESULTADO FINANCEIRO - ACUMULADO 2016

11.274.197,96
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