

RESULTADO FINANCEIRO ACUMULADO (JANEIRO/16-MAIO/16)

Receitas	13.954.021,50
Receita Previdenciária	8.550.107,11
Receita Administrativa	464.193,40
Receita Concurso	7.590,00
Repasse Censo Previdenciário	91.588,78
Rentabilidade das Aplicações Financeiras	4.932.130,99
Previdênciária	4.367.095,11
Administrativa	146.074,27
Dividendos	24.060,00
Amortizações/ Semestrais	394.901,61
Censo Previdenciário	2.115,79
Despesas	2.679.823,54
Despesa Previdenciária	2.329.054,72
Despesa Administrativa	342.838,27
Despesa Concurso	7.930,55
Resultado Financeiro	10.879.296,35
Resultado Previdenciário	10.612.207,50
Resultado Administrativo	267.429,40
Resultado Concurso	- 340,55
RESULTADO FINANCEIRO - ACUMULADO 2016	11.274.197,96



Endereço:Avenida Conselheiro João Gaya, nº 295.Salas 2,3,4 e 5. Centro - Navegantes CEP: 88.375.000 - Fone: 3342-3838 - E-mail: navegantesprev@navegantes.sc.gov.br